
 

DOĞADAKİ MALZEMELERDEN YARARLANARAK  

ÜRÜN ELDE ETME 

ÖZET 
 

    

  Doğadaki birçok malzeme kullanılarak çok farklı ürün tasarımları elde 

edilebilir.  

  Örneğin Gaziantep’te bu bir sanata donuşmuş durumdadır. Gitarın çevre-

si, arabanın çevresi Antep fıstığı kabuğuyla kaplanmıştır. Bu durum çok güzel 

görsellere sahip olmamızı sağlar. 

  Başka bir malzeme olan kozalak ile birçok şey yapabilmemizdir. Kapı 

süsleri, mumluklar gibi süs eşyalarını örnek verebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hacer SARIKOÇ 

 

 

 

  Doğal malzemelerden yapılan ürünler sağlığımıza zararsız aynı zamanda 

çevre dostudur. Şehir hayatından bir nebze de olsa bizleri uzaklaştırır, doğaya 

özlemimizi azaltır. 

  Sermayesi doğa olan bu malzemelerle yapılan ürünler hoşça vakit geçir-

memizin yanında kazanç kapısı olabilir. 

YÖNTEM 

HAZIRLAYANLAR 

SONUÇ 

GİRİŞ ÖNERİLER 

 
 

Dönüşüm Nedir? 

  Dönüşüm kelime anlamı olarak olduğundan başka bir biçime girme, başka 

bir durum alma, şekil değiştirme anlamına gelir. 

  Doğadaki malzemelerden yararlanarak yeni ürünler çıkarmak o malzeme-

lerin değerlendirilerek dönüşüm yapılması demektir. Bu sayede kozalak, yap-

rak gibi doğadan toplanan malzemeler yok olmayarak bizlerin evlerinde deko-

ratif süslemeler olarak çeşitli amaçlar için kullanılabilirler. Bu dekoratif süsle-

meler ile ne kadar beton evlerde yaşasak da doğadan kopmadığımızı söyleyebi-

liriz. 

   

  Kırsal bölgelerden kentlere doğru olan göçler ile beraber insanlar doğal 

yaşamdan yavaş yavaş uzaklaştılar ve doğayı tanımakta zorlanır hale geldiler. 

Zihinlerdeki doğa ve açık alan algısı, çoğu kişi için bir orman olmaktan çıktı; 

bu algının açılımı yaşanılan şehirlerdeki parklar, piknik alanları olarak değişti. 

Yani doğa ve açık hava kavramlarının anlamı; bir eğlence yeri, oyun yeri veya 

bir mangal yapma yeri olarak değişti. Bunun temel sebebi, doğanın özgün yapı-

sının bozulup, metal/ahşap gibi maddelerden yapılan ürünlerin doğal alanlara 

veya yapay alanlara eklenmesiydi. 
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  Doğadaki malzemelerin toplanarak belirlenen amaca göre ayrılıp çeşitli 

yöntemler kullanarak birleştirilmesidir. 

 

  Antep fıstığı kabuklarının boyanarak boyanmış çerçevenin etrafına yapıştı-

rılmasından sonra yine Antep fıstığı kabuklarıyla yapılan çiçeklerin boyanarak 

çerçeve içerisine yapıştırılması. 

 

  Kozalağın etrafı boyanarak orantılı bir şekilde bir çemberin etrafına dizdik-

ten sonra birkaç süslemeyle kapı süsü elde edilmesi. 

BULGULAR 

KAYNAK VE REFERANSLAR DANIŞMAN ÖĞRETMEN 
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